(Conclusio.) — Lecta dicta supplicacione et illius per consules audito 
tenore, causis in illis reseratis, que1 fuerunt oppinate, fuit con- 
clusum quod patisserii ipsi et ceteri in hac civitate existentes, dummodo 
sint ydonei, admicterentur in burgenses, condicione adjecta quod [si] def- 
fectuosi reperiantur ipsi et ceteri pugniantur; et procedatur ad illorum 
privacionem, si incorrigibiles reperiantur. Et solvant in promptu admic- 
tendi. 

(Electio auditorum computorum.) — De arreragiis et auditoribus compu- 
torum eliguntur Johannes Ludovicus Ramelli, Michael Nerga, Girardinus 
de Rippa, Guilliermus Danelli, Anthonius de Fonte et Martinus Porralis, ita 
quod si aliquis non possit ipsis vacare, adjunguntur n. P. de Versonay et 
Leamon. 

(Electio procuratorum piscidis.) — De procuratoribus piscidis Animarum, 
eliguntur n. Benedictus Ginodi et e. Martinus Porralis. 

(De Cartellier.) — De Cartellier, conclusum fuit ut det scripto qui fuerunt 
illi qui adduxerunt vinum excretum et numerum ipsius vini excreti intrati, 
scripto vel per testes, et id admictatur et de hrma detrahatur et residuum 
solvat, eciam totum si non det vinum intratum et illius debitores. 

(De pessoneriis.) — De pessoneriis, separentur modo quo fuerunt separate 
existentibus sindicis n. P. de Versonay, F. de Leamon, P. de Fernex juniore 
et Guilliermo Danelli, et videatur ilia conclusio tune facta que observetur. 

De facto Guilliermi Curt, remictitur consilio ordinario. 
Dentur Servandi, alia conclusione non obstante et ultra illam, pro duobus 

voagiis per eum factis, videlicet dum primo cum Biolesii ivit Chamberiacum 
pro negocio dominorum sindicorum qui citati illac erant instante fisco ducali, 
et pro alio dum ultimate ivit cum egregio Boulet ad obtinendum « parati 
obedire mandatis », ultra expensas oris et equi, duo scuta, et sic inclusis 
illis duobus, quatuor scuti auri, et fiat illi mandatum2.— (Mandatum habet.) 

Veneris xxj februarii. — Orsieres, Megex, Frojon; — P. Versonay, Danel, 
A. Versonnay, Fernex senior, Curt, Bovier, Fornerat, Gyrardinus de Rippa, 
Lestelley, Leamon, Nerguaz, Fonte, Pichon, Navis, Leta, Magistri, Rosseti. 

1
 Ici un mot non déchiffré. 

2
 Ci-dessus, p. 86, 87, 135 et 142-144. Sur ce personnage, voir Gautier, Hist, de Genève, 

t. II, p. 89, 90 et 246. 
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(Acceptacio visionis computorum.) — Martinus Porralis acceptavit elec- 
tionem de eo factam visionis computorum thesaurarii, tarnen noluit accep- 
tare esse consulem consilii ordinarii, dicendo se non posse vacare.